

Rekonstrukce vrátnice ÚČL AV, Na Florenci 1420/3, 110 00 Praha	m.j.	počet	jednotka cena	součet
BOURACÍ PRÁCE				
demontáž stávajícího nástěnného radiátoru	kpl	1	850	850,0
demontáž stávající příčky mezi vrátnicí a WC	kpl	1	3500	3500,0
demontáž stávajícího PVC	kpl	1,0	3700	3700,0
demontáž stávajícího osvětlení	kpl	1	450	450,0
STAVEBNÍ PRÁCE				
SDK příčka	kpl	1,0	5800	5800,0
pouzdro pro posuvné dveře v SDK příčce	ks	1,0	6580	6580,0
montáž dveřního pouzdra	kpl	1,0	1800	1800,0
doplnění chybějícího 2. dveřního křídla na dvůr	kpl	1,0	16700	16700,0
OBKLADY A DLAŽBY				
penetrace pod obklad	m2	14,3	25	357,5
hydroizolační nátěr WC	m2	2,7	350	945,0
dodávka obklad 20x20cm, bílý vč. spárovací hmoty	m2	16,5	450	7425,0
montáž obklad	m2	16,5	510	8415,0
lišta ukončovací DM - ODHAD	ks	4	700	2800,0
vyříznutí otvorů v obkladu - ODHAD	ks	6	65	390,0
PODLAHY				
broušení nové betonové podlahy před montáží dlažby	m2	8,5	35	297,5
penetrace podkladu pod samonivelační stěrku	m2	8,5	25	212,5
samonivelační stěrka do tl. 4 mm	m2	8,5	400	3400,0
kaučuková krytina - dtto sousední přednáškový sál	m2	8,5	1250	10625,0
pokládka	m2	8,5	250	2125,0
olištování podlahy	m2	16,5	180	2970,0
VÝPLNĚ OTVORŮ				
repase stávajících dveří DM - ODHAD	kpl	1	35450	35450,0
přesklení stávajících dveří sklem 33.1, cca 70x165cm, DM vč. demontáže stávajícího zasklení - ODHAD	kpl	1	6500	6500,0
dvoukřídle dveře s mléčným sklem cca 1620x2100, s pravým křídlem 900x2050 - DM	kpl	1	42500	42500,0
částečně posuvná předstěna z kovových segmentů DM	kpl	1	79300	79300,0
MALÍRSKÉ A LAKYRNICKÉ PRÁCE				
malířské a lakovnické práce	kpl	1	26380	26380,0
ELEKTROINSTALACE				
dodávka a montáž elektroinstalací - ODHAD	kpl	1	82000	82000,0
poznámka - cenová nabídka je bez světél, koncových prvků a ventilátorů				
ZTI				
dodávka a montáž ZTI - ODHAD	kpl	1	15000	15000,0
poznámka - cenová nabídka je bez koncových prvků ZTI				
VYTÁPĚNÍ				
dodávka a montáž ÚT - ODHAD	kpl	1	22800	22800,0
radiátor pod stolem na vrátnici RADIK 2000x500x66 - dodávka	ks	1	4455	4455,0
vřetenový radiátor pod lavicí - dodávka	ks	1	3375	3375,0
VZT				
nástěnný ventilátor	ks	1	2800	2800,0
podstropní ventilátor pro zlepšení klima v létě - ODHAD	ks	1	10000	10000,0
TRUHLARSKÉ PRÁCE				
Dubová lavice - dodávka a montáž	ks	1	69740	69740,0
Police lamino bílé a skříňka pod umyvadlo - dodávka a montáž	ks	1	22409	22409,0
Uprava vrátnice - regál na poštu - dodávka a montáž	ks	1	34176	34176,0
Stůl a parapet - dodávka a montáž	ks	1	19346	19346,0
DOPRAVA A OSTATNÍ	kpl	1	31300,0	31300,0
TOTAL CENA BEZ DPH	CZK			586 874